

مصاحبه و خبر



ساکت الهامی:
همه چیز را مدیون
کرمان هستیم

پس از معرفی سرمربی جدید باشگاه مس رفسنجان، ساکت الهامی در جمع پیشکسوتان این باشگاه حاضر و به صحبت در مورد تجربه تازه مربیگری خود پرداخت: «تیم فوتبال مس رفسنجان هویت این شهر است و من برای مردمان خوب رفسنجان احترام خاصی قائل هستم. در لیگ بیست و سوم وقتی تغییرات زیاد باشد نمی‌توانی خودت را خوب وفق بدهی. با این شرایط، عملکرد مناسبی بود و بد نبودم. خدا را شکر که بهترین پاسور شدم اما آمارم می‌توانست بهتر از این باشد. مثلاً ۶ گل و ۶ پاس گل. اگر تغییرات پیش نمی‌آمد شاید می‌توانستم این آمار را داشته باشم اما باز هم همه چیز برمی‌گردد به مشکلات مالی و قول‌هایی که عملی نشد. پس از عملکرد خودت راضی هستی.»

آنچنان نه می‌توانستم بهتر از این باشم اما نشد.



میگوئل تکسیرا

جدایی از سپاهان

تکسیرا که از زمان حضور امیر قلعه‌نویی در سپاهان به همراه وی در اصفهان حضور دارد و با مریمان پس از وی محرر نویدکیا و ژوزه مورایس کارش را ادامه داده، به نحو غافلگیرکننده‌ای در پایان بازی با مس کرمان از هواداران خداحافظی کرد. او حالا با اعلام رسمی باشگاه سپاهان به درخواست خود و به دلیل مسائل خانوادگی از سپاهان جدا شد. البته زمزمه‌هایی مبنی بر حضورش در تیم ملی فوتبال شنیده می‌شود.



سیروس پورموسوی:

خودشان من را نخواستند

سیروس پورموسوی، سرمربی استقلال خوزستان درباره وضعیتش می‌گوید: «آنها مرا نخواستند. در جلسه مدیرعامل بدون اینکه اجازه بدهد من حرفی بزنم مدعی شد سرمربی تا پایان نیم فصل باید ۱۸ امتیاز بگیرد. در غیر این صورت بدون ادعای اخراج خواهد شد. بنده هیچ مشکلی با شروط ندارم ضمناً گفتند قرارداد یکساله تنظیم خواهد شد و فقط ۲۴ ساعت زمان دارم. بنده هم وقتی این حرف‌های مدیرعامل را شنیدم جلسه را ترک کردم.»



پاکو خمس

سد ۵۰۰ هزار یورویی برای جدایی

روزنامه «آسی» درباره آخرین وضعیت نیمکت تیم فوتبال دپورتوو لاکرونیا نوشت: «اولین مأموریت فرناندو سوریانو مدیر ورزشی جدید این باشگاه پس از اخراج روبن دلابارا انتخاب سرمربی است. پاکو خمس یکی از گزینه‌های خوب سوریانو برای این انتخاب است. مشکل اینجاست که او قراردادش را با باشگاه ایرانی تراکتور تا ۲۰۲۶ تمدید کرده است. قراردادی که فسخ آن ۵۰۰ هزار یورو هزینه می‌برد و پس از تاریخ ۳۰ ژوئن افزایش هم دارد.»

مشکلات مالی باعث شد
نفت مسجدسلیمان در لیگ برتر نمازد

شنائی: مهاجری
می‌ماند، سقوط
نمی‌کردیم



سرمربی نظر خودش را دارد که طبیعی است.

با این حال، پیمان رنجبری توانست خیلی خوب گل کند و با ۴ گل و ۲ پاس گل، مؤثرترین بازیکن نفت مسجدسلیمان شود.

رنجبری به نظرم یکی از مهاجمان خوب ایران است که خیلی خوب بازی می‌کند. هر پارامتری که یک مهاجم باید داشته باشد، رنجبری دارد که فکر می‌کنم فصل آینده جای خوب می‌رود.

بدترین آمار به خط دفاع تیم‌تان برمی‌گردد که در ۳۰ بازی، ۵۹ گل خوردید.

خط دفاع ضعیف نبود. ما به لحاظ تیمی خوب دفاع نکردیم که این مسأله ربطی به خط دفاع نداشت. اتفاقاً ما مدافعان خوبی داشتیم اما دفاع تیمی خوب نبود.

آریا برزگر هم یکی از بازیکنان خوب تیم‌تان بود که به تیم جوانان ایران هم دعوت شد.

ما بازیکنان جوان خوبی داشتیم. آریا برزگر، حسین گودرزی و محمد احمدی الان در تیم امید ایران حضور دارند و فوتبال‌بست‌های خیلی خوبی هستند که به لحاظ فنی هم در بین بهترین‌ها قرار دارند. با این شرایط مطمئنم آنها جای خوبی می‌روند.

اول این طور نشد و چهارم جدول شدیم اما بعدش نتایج بد شد؟ چون وعده و وعیده بازیکنان را اذیت کرد. کار ما جایی رسید که اعتصاب کردیم و پول گرفتیم. در حالی که نباید چنین چیزی پیش می‌آمد. اینها به تیم ضربه می‌زند. امیدوارم مدیریت خوب انجام شود و تیم بیاید بالا. واقعاً مردم مسجد سلیمان چیزی جز فوتبال ندارند. همه باید کمک کنند تیم برگردد به لیگ برتر و اتفاقات خوب بیفتد. در کل به نظر می‌رسد تغییرات زیاد کادرفنی، به ضرر تیم شد.

باشگاه تصمیم گرفت اشکش بیاید. با ایشان هم خوب نتیجه نگرفتیم. به هر حال تغییر تاکتیک و تفکرات زیاد بود. در این فصل شاگرد ۳ سرمربی یعنی آقایان مهاجری، اشکش و عنایتی بودم که از آنها خیلی یاد گرفتم و تشکر می‌کنم اما اگر مهاجری می‌ماند، سقوط نمی‌کردیم. مدیران و مسئولان نظراتی داشتند که تغییر ایجاد کردند اما من فکر می‌کنم مهاجری می‌توانست تیم را نجات دهد.

در بست دروازه‌بان هم خیلی تغییر داشتید و ۵ دروازه‌بان برای نفت مسجدسلیمان سنگربانی کردند.

تغییرات و دیدگاه‌ها زیاد بود و هر

نیست. فصل گذشته حدود ۳ تیم برای نفت مسجدسلیمان به میدان رفتند که عجیب است و البته بدون شک به تیم ضربه می‌زند.

بله، ما کلاً تغییر زیاد داشتیم، هم در کادرفنی و هم در بازیکنان. همین تغییرات صد درصد ضربه می‌زند. وقتی تغییر کادرفنی زیاد باشد بالاخره تغییر در بازیکنان هم زیاد می‌شود و پیش می‌آید اما باز هم می‌گویم اصل قضیه همان مشکل مالی بود. بازیکن وقتی نتواند پروتئین بخرد چطور می‌تواند بدنش را بسازد و بازی کند؟ فکر می‌کنم هنوز هم پول کامل بازیکنان را ندادند و فقط ۶۰،۵۰ درصد پرداخت شده. علاوه بر اینکه پول دیر می‌رسید، پرداخت‌ها هم خوب نبود. مثلاً اینکه ۳ درصد یا ۵ درصد می‌دادند. با این مبلغ کاری از پیش نمی‌رود. در کل، مشکلات مالی باعث شد تیم سقوط کند. تیم ما خیلی خوب بود و حتی می‌تافتی در برنامه‌اش اشاره کرد تیم خیلی خوبی داریم اما نگذاشتند آن روند خوب را ادامه دهیم.

یک بحثی هم پیش آمد که روی بازیکنان کاپیتانی دعوا شد. شاید این بحث‌ها هم نباید پیش می‌آمد.

مشکلات مالی باعث شد. ۶ هفته

در ۷،۶ هفته اول نتایج و آمارها آنقدر خوب بود که جزو بهترین تیم‌های ایران بودیم. فکر می‌کنم حتی چهارم هم شدیم اما ناگهان همه چیز به هم ریخت. مقصر اصلی این مشکلات هم بحث مالی بود و وعده و وعیدهایی که عملی نشد. وقتی تیم مشکل مالی داشته باشد نمی‌تواند تمرکز کند و نتایج خوب ضعیف می‌شود. مهاجری خیلی به تیم کمک کرد اما بعدش باشگاه نتوانست مشکلات را حل کند.

قبل از بازی رفت مقابل نساجی، ظاهراً شایعه شده بود ۳ بازیکن نفت مسجدسلیمان بازداشت شدند.

چنین چیزی نبود و همان‌طور که گفتم وقتی بازیکن از لحاظ مالی درگیر باشد، تمرکز ندارد. به ما هر روز، برای پرداخت مطالبات مان، امروز و فردا می‌گفتند. شرایط خیلی بد بود. من شخصاً می‌دیدم بازیکنان در مسجدسلیمان حتی پول توجیبی برای هزینه‌های روزمره هم نداشتند. این مسائل فشار می‌آورد. بازیکنی که مشکل مالی داشته باشد و تحت فشار باشد، تمرکز ندارد و برای بازی‌ها هم با انگیزه ظاهر نمی‌شود. احتمالاً به خودش می‌گوید بروم داخل زمین بازی کنم و برگردم. حالا چه نتیجه‌ای رقم می‌خورد، منوجه

سؤال و جواب

سمیرا شیرمردی
روزنامه‌نگار

نفت مسجدسلیمان شروع خوبی در فصل بیست و دوم داشت و توانست با هدایت رضا مهاجری، نتایج درخشانی کسب کند. آنقدر خوب که تعریف و تمجید همه تیم‌ها را به دنبال داشت اما در حالی که همه فکر می‌کردند زردپوشان زاگرس می‌توانند حداقل در نیمه اول جدول جای بگیرند و رتبه‌ای تک رقمی داشته باشند، ناگهان دچار بحران عجیبی شدند و شرایط سختی را تجربه کردند. به صورتی که ۳،۲ بار با تغییر کادرفنی مواجه شدند و در نهایت سقوط کردند. حسین شنائی، وینگر جوان نفت مسجدسلیمان در مورد شرایطی که فصل گذشته گذراندند، صحبت می‌کند.

چه چیزی باعث شد نفت مسجدسلیمان که شروع خوبی با رضا مهاجری داشت، به چنین سرنوشت تلخی دچار شود؟ ما شروع فصل خیلی خوبی داشتیم و با مهاجری نتایج خیلی خوبی گرفتیم.

گزارش

رایزنی برای انتخاب سرمربی همچنان ادامه دارد

بلا تکلیفی چند تیم لیگ برتری

در حالی که تیم هوادار تمریناتش را زود آغاز کرد و بقیه هم در همین هفته شروع خواهند کرد اما تیم‌های پیکان، ذوب‌آهن، ملوان، فولاد و استقلال خوزستان بلا تکلیف هستند. از جمع ۵ تیمی که هنوز سرمربی خود را نشناخته‌اند، مدیران پیکان، ذوب‌آهن و استقلال خوزستان رایزنی‌ها برای انتخاب سرمربی را شروع کرده‌اند و به نظر می‌رسد به زودی در این رابطه به جمع بندی برسند. ملوان انزلی اما همچنان در گیر و دار مسائل

مدیریتی است و مشخص نیست چه آینده‌ای در انتظار آن خواهد بود. بعد از اعلام جدایی مازیار زارع، سرمربی ملوان در فصل گذشته و تغییرات ایجاد شده در فضای مدیریتی، دنیامالی نماینده مردم انزلی در مجلس تلاش‌های زیادی انجام داده تا بتواند با اضافه کردن یک اسپانسر جدید به مجموعه ملوان، فعالیت‌های سرمربی را شروع کرده‌اند و به نظر می‌رسد به زودی در این رابطه به جمع بندی برسند. ملوان انزلی حتی مذاکراتی با برخی مربیان هم

صورت گرفت اما هنوز به نتیجه‌ای نرسیده است. اینکه چه زمانی تیم مدیریتی جدید باشگاه ملوان شکل می‌گیرد و چه کسی هدایت انزلی‌ها را برعهده می‌گیرد مشخص نیست. مدیران باشگاه پیکان برای بررسی گزینه‌های جانشینی سید مجتبی حسینی که راهی آلمینیوم شده، دست روی کادر فنی اراکی‌ها گذاشته‌اند و قصد دارند هدایت خودروسازان را به مربی فصل گذشته ایرالکو بسپارند. و حید فاضلی که تجربه

سرمربیگری در نساجی مازندران را دارد و علاوه بر آن در کادر فنی تیم‌هایی مثل تراکتور تبریز، آلمینیوم اراک، نساجی، پدیده مشهد و... فعالیت کرده و سال گذشته نیز در کنار سید مهدی رحمتی حضور داشت، حالا تبدیل به یکی از گزینه‌های جدی هدایت تیم پیکان شده است. این مربی که با وجود پیشنهاد نساجی مازندران تصمیم گرفت راهی این تیم نشود، در جلسه‌ای با مدیرعامل و اعضای هیأت مدیره باشگاه پیکان حضور یافته

و برنامه‌های خود را ارائه کرده که اگر اتفاق خاصی نیفتد، احتمالاً به‌عنوان سرمربی جدید این تیم معرفی شود. اما در حالی که اسامی مختلفی برای هدایت ذوب‌آهن مطرح شده، اما در نهایت مهدی تارتار و قاسم حدادی‌فر به عنوان نامزدهای نهایی برگزیده شدند و پیام دعوت به جلسه با مدیر کارخانه را گرفتند. مدیر کارخانه ذوب‌آهن، مهدی کوهی است که مردی آشنا به فوتبال نشان داده و در این مدت اعلام کرده که قصد دارد شخصاً موضوع انتخاب سرمربی تیم فوتبال را پیش ببرد. اخیراً با اظهار نظر عجیب علیرضا حسانی، مدیرعامل ذوب‌آهن، کوهی رسماً احساسی را از مدار انتخاب سرمربی خارج و جلسه عصر سه‌شنبه را نیز خود برگزار کرد. کوهی با اطلاع کافی از شرایط ذوب‌آهن، کارنامه دو گزینه سرمربیگری را بررسی کرده و قصد دارد در روزهای آینده نام مورد نظر را به مدیران باشگاه ابلاغ کند.

جدایی ۴ بازیکن دیگر از نساجی

کریم اسلامی، رضا جعفری، محمد مهدی نظری و شاهین طاهرخانی، ۴ بازیکن فصل گذشته نساجی بودند که در فصل آینده در این تیم حضور نخواهند داشت و از نساجی جدا شدند. قرارداد این ۴ بازیکن با باشگاه نساجی به پایان رسیده بود. نساجی در روزهای گذشته حضور پررنگی در نقل و انتقالات داشته و وحید محمدزاده، امیرمحمد هوشمند، محمود قائد رحمتی و رشید مظاهری، بازیکنان جدیدی بودند که با نظر رحمتی به این تیم اضافه شدند. از بازیکنان فصل گذشته هم که قراردادشان به اتمام رسیده بود فرزاد زامهران و صابر جردانی تمدید کرده‌اند. علیرضا حقیقی، حامد شیری، علی شجاعی، محمد شریفی و اکبر صادقی پیش‌تر از نساجی جدا شده بودند.